qñ p̄ vo actiuū. Ad tertiu dicendū q̄ oī studia būanaz actionum si ordinēt ad nūi tate p̄ntis uite bñ rōnē rectā ptinēt ad uitā actiuā q̄ per ordinatas actiones cōsuit nūi tati uite p̄ntis. si aut̄ defusant cōcupiscentie; cui cūq̄ ptinēt ad uitā voluptuosā q̄ nō con tinetur sub uitā actiuā. humana vero studia q̄ ordinātur ad cōsiderationē veritatis p̄tūt ad uitam contemplatiuā.

Deinde consi derandū est de uita contē platiua. Et circa h̄ querūt octo. 1° vtr̄ uita cōteplatiua p̄tineat tñ ad intellectum: an consistat ēt i affectu. 2° vtr̄ ad uitā cōteplatiua p̄tineant virtutes morales. 3° vtr̄ uita cōteplatiua cōsistat solū i uno actu aut i plurib. 4° vtr̄ ad uitā cōteplatiua p̄ticeat cōsideratio cuiuscumq̄ vitatis. 5° vtr̄ uita cōteplatiua hoīs i hoc statu possit ele uari usq; ad dei uisionē. 6° de motibus cōteplatiōis q̄s Dyo assignat 4° caō dīni. no. 7° de delectatione contemplationis. 8° de du ratione contemplationis.

Ad primum sic pro ceditur. Videf q̄ uita contēplatiua nihil ha beat i affectu s̄z totū i intellectu. Dic. n. p̄ls i 2° meraph. q̄ finis cōtemplatiōis ē veritas veritas at̄ ptinet ad intellectum totalr. g° ui detur q̄ uita contēplatiua totalr in intelle cuu consistat. P. Greḡ dic in 6° moraliuz q̄ Rachel q̄ interpreta uisū principium uitā contēplatiua significat: sed uisio principiū ptinet p̄prie ad intellectū. g° uita cōteplatiua p̄prie ad intellectū pertinet. P. Greḡ dic sup Ezech. q̄ ad uitā cōteplatiua pertinet ab exteriori actione q̄scere: sed uis affectiuā siue appetituā inclinat ad exteriorē actionē g° videf q̄ uita cōteplatiua non ptineat aliq̄ mō ad vim appetituā. P. Greḡ ibidē dic q̄ cōteplatiua uita ē caritatem dei et proximi tota mente retinere. s̄z c̄s virtutes morales d̄ q̄rum actib̄ dā p̄cepta legis reducūt ad dilectionē dei et primi: q̄a plenitudo legis dile ctio ē: ut dī ad Ro. 13. g° videf q̄ virtutes morales pertineant ad uitam contēplatiuā. P. Greḡ dic sup Ezech. q̄ calcatis curis oīb̄ ad vidēdā faciē sui cre atoris iarde sc̄it. s̄z ad h̄ nullus p̄t peruenire nisi p̄ mūdiciā quā cāt virtus moral: dicit. n. Matth. 5° Beati mūdo corde qm̄ ipsi deum uidebūt. et ad Heb. 12. Pacē segmini cū oībus et sc̄imoniā sine q̄ nemo uidebit deus. g° videf q̄ virtutes morales ptineat ad uitā cōteplatiua. P. Greḡ dic sup Ezech. q̄ cōteplatiua uita speciosa ē i aio. vñ significat p̄ Ra chelē de q̄ in Hen. dicit. 29. g° erat pulchra

est volūtatis obiectū. et iō uita contēplatiua cōtū ad ipsā essentiā actōis pertinet ad intel lectū. cōtū at̄ ad id qđ mouet ad exercendas talem operatiōes pertinet ad volūtates q̄ mo uet om̄s alias potentias et iā intellectum ad suū actū ut s̄ diciū ē mouet at̄ uis appetitiū ad aliquid sp̄ciendū vel sensibiliter vel intelligiblē: qñq̄ qđē pp̄ter amorē rei uise: q̄ a ut dī Matth. 6. Ubi ē thesaurus tuus ibi ē et cor tuū. qñq̄ at̄ pp̄ter amorē ipsius cognitiōis quā q̄s ex sp̄pectiōe cōseḡt. et pp̄ter h̄ gre g° cōtū: uitā contēplatiua i caritate dei. i cōtū. s. aliq̄s ex dilectione dei inardescit ad eius pulchritudinē sp̄ciēdā. et ga vnuisq̄s delectat cū adept̄ fuerit id qđ amat: iō vita contēplatiua fūminaē ad delectationē q̄ est i affectu ex q̄ etiā amor itendit. Ad primū g° dicendū q̄ er hoc ipso q̄ virtus ē finis cōtemplationis h̄z rōnē bōi appetibilis et amabilis et delectant̄. et s̄m hoc ptinet ad vi appetituā. Ad secūdū dicendū q̄ ad ipsam visionē primi principii. s. dei: incitat amor ipsius. Unū Greḡ dic sup Ezech. q̄ uita contēplatiua calcatis curis oībus ad uidēdā faci em sui creatoris inardescit. Ad tertiu dicē dū q̄ uis appetituā mouet n̄ solū membra corporalia ad exteriorē actiones exercendas: sed etiā intellectum ad exercendam operatiōnem contemplationis ut dictum est.

Ad secūdūz sic pro cedit. Videf q̄ virtutes morales pertineat ad uitā contēplatiua. Dic. n. Greḡ sup Ezech. q̄ contēplatiua uita ē caritatē dei et proximi tota mente retinere. s̄z c̄s virtutes morales d̄ q̄rum actib̄ dā p̄cepta legis reducūt ad dilectionē dei et primi: q̄a plenitudo legis dile ctio ē: ut dī ad Ro. 13. g° videf q̄ virtutes morales pertineant ad uitam contēplatiuā. P. Greḡ dic sup Ezech. q̄ calcatis curis oīb̄ ad vidēdā faciē sui cre atoris iarde sc̄it. s̄z ad h̄ nullus p̄t peruenire nisi p̄ mūdiciā quā cāt virtus moral: dicit. n. Matth. 5° Beati mūdo corde qm̄ ipsi deum uidebūt. et ad Heb. 12. Pacē segmini cū oībus et sc̄imoniā sine q̄ nemo uidebit deus. g° videf q̄ virtutes morales ptineat ad uitā cōteplatiua. P. Greḡ dic sup Ezech. q̄ cōteplatiua uita speciosa ē i aio. vñ significat p̄ Ra chelē de q̄ in Hen. dicit. 29. g° erat pulchra

facie: sed pulchritudo aī attendit finē virtutes morales et precipue finē contemplatiā ut Ambo dici pro de offic. go videt quod virtutes morales pertineant ad uitā contemplatiā. **S**ed he cō pro virtutes morales ordinatē ad extiores actiōes sed Gregorius dici 6o moral: quod ad cōtemplatiā uitā pretinet ab extiore actioē gescere. go virtutes morales non pretinet ad uitā cōtemplatiā. **R**o dicēdū quod ad uitā cōtemplatiā pot aliquod pretinere duplicit. vnoo essentialic, alioo dispositive Essentialiter quidem virtutes morales non pretinet ad uitā cōtemplatiā: quod finis cōtemplatiue uite ē consideratio veritatis. ad virtutes at morales scire quod quod pretinet ad consideratiōem ueritatis parua quod pretatem habet ut prolis dici 2o ethicop. vñ et ipse i. xo ethicop virtutes morales dici pretiner ad felicitatē actuā: non aut ad contemplatiā. Dispositive at virtutes morales pretinet ad uitā cōtemplatiā: ipedit non actus contemplatiōis i quod essentialic cōsistit uita cōtemplatiā. et pro yehemētiā passionū pro quā abstrahit intentio aie ab intelligibilibus ad sensibilia. et pro tumultu exteriōres. virtutes at morales ipedit yehemētiā passionū et sedat exteriōr occupationū tumultu. et iō virtutes morales dispositive ad uitā cōtemplatiām pretinet. **A**d primū go dicēdū quod sicut dictū ē: uita cōtemplatiā habet motiū ex pre affectu. et finē hoc dilectio dei et proximi regrit ad uitā cōtemplatiā: cause at mouētes non i trant essentiā rei: sed disponit et preficiit rem vñ non segtūr quod virtutes morales essentialit pretinet ad uitā cōtemplatiā. **A**d secundū dicēdū quod scimonia. i. mundicia cāē ex virtibu quod sunt circa passiones ipediētes puritatē rōnis. pax aut cāē ex iusticia quod ē circa opatōnes finē illud ysa. 32. Opus iusticie pax: iō tum. s. ille quod ab iniuriis aliop abstinet subera bit litigiop et tumultū occassiones. et sic vir tutes morales disponit ad uitam contemplatiā inquietūm cāē pacē et mūndicia. **A**d ter tium dicēdū quod pulchritudo sicut sed dictū ē cōsūstit i quod claritate et debita proportione. vtrūcū at hoc radicaliter i rōe iueit ad quā pretinet et lumē māifestās. et proportione debitā i aliis ordinare. et iō in uitā contemplatiā quod cōsūstit i actu rōnis pro se et essentialiter iueit pulchritudo. Unde Gasparinus go de contemplatione sapit dr. Amator fūs su forme illip. i virtutibu at moralibu iueit pulchritudo precipiatue inquietū. s. precipiant ordinē rōnis et pre

preue i tpantia quod reprimit cōcupias maxie lumi rōnis obfuentes. et iō ē quod uirtus castitatis maxie reddit hoiep aptū ad cōtemplationē: iō pre delectatiōes venere maxie deprimit metē ad sensibilia ut Augustinus dici lio soliloquiorum

Ad tertium sic pro

cedit. Videit quod ad uitā cōtemplatiā pretinet diversi actu. Ricardus. n. de scō Victore distinguit iter cōtemplationē meditationē et cogitationē: sed oīa ista vident ad uitam cōtemp platiā prettere. go videit quod uite contemplatiā sint diversi actu. **P**. Aplus. 2. ad Lor. 5. dic

Nos ho revelata facie grām dñi speculatē transformamur i eandē claritatē: sed hab pret ad uitā cōtemplatiā. go pre triā precā etiam speculatio ad uitā cōtemplatiā pretinet. **P**. Bernard dici lio de consideratiō pro prima et maxia cōtemplatio est amiratio maiestatis sed amiratio finē Damascenū ponit spēs tio ris. go videit quod plures actu ad uitā cōtemplatiām requirant. **P**. Ad uitā cōtemplatiāz prettere dicitur. orō: lectio et meditatio. pretinet etiam ad uitam cōtemplatiā auditu. non de Maria pro quā uita cōtemplatiā significat: dr Luc. x. quod sedens sec pedes dñi audiebat vba illip. go vñ quod plures actu ad uitā cōtemplatiā regrant. **S**ed he cō pro uita cōtemplatiā uita hic dr opatio cui bō principaliter intēdit. si go sunt plures operatiōes uite cōtemplatiāe non erit una uita cōtemplatiā sed plures.

Ro dicēdū quod de uita cōtemplatiā non log mur scdm quod ad boiem pretinet. hec aut diffē rentia est iter boiem et angelū ut pro pro dryo. 7o capt de diui. no. quod angelū simplici app̄hensiōne vitatē itueit. bō at quodā precessu ex mulcis pretingit ad ituitū simplicis vitatis: sic go cōtemplatiā uita unū quidem actū habet i quod si nalip precifit. s. cōtemplationē ueritatis a quod habet u nitatē. habet autem multos actu quod preuenit ad habet actū finalē: quod preuenit ad accep tionem pricipiop ex quod precedit ad cōtemplatiōne vitatis. alii at pretinet ad deductionē pricipiop i ueritatē eip cui cognitio ingrītur. vñ timus aut cōpletup actu ē ipsa cōtemplatiōne ueritatis. **A**d primū go dicēdū quod cogitatio finē Ricardū de scō victore videit prettere ad multop inspectionē ex quibu alijs colligere i tendit vñā simplicē vitatē. vñ sub cogitatiōne cōprehendi prent et perceptiōes sensup ad cognoscendū aliquos effēctus et imaginatiōes

et discursus rōnis circa diuersa signa l' q̄cūq; pdicentia i cognitionē veritatis intente: q̄b; uis fm Aug. 14. de trini. cogitatio dici pos; sit ois actualis opatio intellectus: medita' v̄o; ptinere nider ad p̄csum rōnis ex principiis aliquib; ptingentib; ad veritatis alicui' cōtē; plationē. et ad idem ptinet consideratio fm Bernardū. q̄uis fm p̄lm i 3° aia. ois opa; tio intellectus consideratio dicat. sed conte' platio pertinet ad ipsiū simplicē intuitū v̄ita; tis. vnde idē Ricard⁹ dic q̄ cōtēplatio est p̄ spicax et liber v̄tis aī res p̄spiciendas: me; ditatio at est ituit aī in veritatis ingessiōe oc; cupat. cogitatio autē ē aī respectus ad euaga; tionē p̄nus. Ad secūdū dicēdū q̄ specula; tio ut glo. Aug. dic ibidē: dī a speculo non a; specula. videre at aliqd p̄ speculū ē uidē cāz q̄ effectū i q̄ ei' silitudo relucet. vñ speculatō ad meditatiōem reduci videtur. Ad tertiū dicendū q̄ ammiratio est sp̄s timoris conse; quēs apprehensionem alicui' rei exceedētis no; strā facultaten. vñ ammiratio est act⁹ seqns contemplationē sublimis veritatis dictum ē n. q̄ contēpla' effectu teratur. Ad quartū dicendū q̄ bō ad cognitionē v̄itatis ptingit duplī. Uno' p̄ ea q̄ ab alio accipit. et sic q̄dē q̄tū ad ea q̄ bō a deo accipit necessaria ē oī o fm illud Qap. 7. Inuocauit venit i me spi; rit⁹ sapie. q̄tū v̄o ad ea q̄ accipit ab homine necessari⁹ est audit⁹ scđs q̄ accipit ex voce lo; quētis. et lectio fm q̄ accipit ex eo q̄d p̄ scri; pturā et traditū. alio' necessarium est q̄ ad hibeat p̄priū studiū. et sic regrit meditatiō;